MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD nº. 154/2017, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LA-
TINO-AMERICANA – UNILA, designado pela Portaria UNILA nº 394 de 30 de junho de 2017,
com base nas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº 042 de 25 de janeiro de 2017, nos ter-
mos da legislação,

RESOLVE

Tornar pública a retificação do   Anexo I e II do   Edital PROGRAD nº.   150  /2017  , publicado em 08 de
dezembro de 2017, que passa a ter a redação a seguir especificada, permanecendo inalterados  os
demais itens e subitens do Edital supracitado, devendo os candidatos se atentarem às mudanças
descritas no presente Edital.

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1  Os  candidatos  à  ocupação  das  vagas  pela  modalidade  TRANSFERÊNCIA  E
APROVEITAMENTO DE DIPLOMA, do curso de Medicina, que obtiveram previamente os seus
recursos DEFERIDOS, são incorporados nos Anexos I e II  com o status EM ANÁLISE PELA
COORDENAÇÃO DE CURSO.

1.2  Considerando  o  disposto  nos  itens  anteriores,  os  candidatos  abaixo  relacionados  são
incorporados nos Anexos I e II do Edital PROGRAD nº. 150/2017:

MODALIDADE TRANSFERÊNCIA

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
CURSO

PRETENDIDO
RESULTADO

171113210155861 ADALBERTO FERREIRA MEDICINA
EM ANÁLISE PELA

COORDENAÇÃO DE
CURSO

171109163758946
ANGRA PAULA GOMES

RODRIGUES
MEDICINA

EM ANÁLISE PELA
COORDENAÇÃO DE

CURSO

171105014408759
BLAS MARCELO

CRISTALDO
CHAMORRO

MEDICINA
EM ANÁLISE PELA

COORDENAÇÃO DE
CURSO

https://unila.edu.br/documentos/editais/prograd/150
https://unila.edu.br/documentos/editais/prograd/150
https://unila.edu.br/documentos/editais/prograd/150
https://unila.edu.br/documentos/editais/prograd/150
https://unila.edu.br/documentos/editais/prograd/150

171105213925277
DALILA FOUAD EL

SAFADI
MEDICINA

EM ANÁLISE PELA
COORDENAÇÃO DE

CURSO

171029175813530
FÁBIO HENRIQUE DA

SILVA
LOPES

MEDICINA
EM ANÁLISE PELA

COORDENAÇÃO DE
CURSO

171021182627186
GABRIELA APARECIDA

OLIVEIRA
DE MACEDO

MEDICINA
EM ANÁLISE PELA

COORDENAÇÃO DE
CURSO

171111015157879
GEISSA LARISSA DA

SILVA LIMA
MEDICINA

EM ANÁLISE PELA
COORDENAÇÃO DE

CURSO

MODALIDADE
APROVEITAMENTO DE DIPLOMA

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
CURSO

PRETENDIDO
RESULTADO

171114211116758
FERNANDA NAYARA

CRIVELLI
MEDICINA

EM ANÁLISE PELA
COORDENAÇÃO DE

CURSO

171111193124851 RENATA SOARES BESSA MEDICINA
EM ANÁLISE PELA

COORDENAÇÃO DE
CURSO

171112084351353
THAISSY FERNANDA DE

OLIVEIRA
MEDICINA

EM ANÁLISE PELA
COORDENAÇÃO DE

CURSO

1.3 Os candidatos deverão se atentar a todos os procedimentos estabelecidos no Edital PROGRAD
nº 150/2017 e seus respectivos anexos.

PROF. LÚCIO FLÁVIO GROSS FREITAS
Pró-Reitor de Graduação

https://unila.edu.br/documentos/editais/prograd/150
https://unila.edu.br/documentos/editais/prograd/150